Ανοικτός  μέσω ΕΣΗΔΗΣ (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  
«Προμήθεια συστήματος παράλληλων αντιδραστήρων σταθερής κλίνης, υψηλής 
θερμοκρασίας και πίεσης»  

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV):  33151300-6 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:  EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Διακόσιες τρεις χιλιάδες ευρώ (203.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή 
διακόσιες πενήντα μία χιλιάδες επτακόσια είκοσι ευρώ (251.720,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από το ευρωπαϊκό ερευνητικό έργο «Sustainable and 
efficient bio-chemical catalytic cascade conversion of residual biomass to high quality 

biopolymers – ‘’BioCatPolymers” στο πλαίσιο του προγράμματος  «Ορίζοντας 2020» (Grant